
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA: Bando borse di studio per la partecipazione ai viaggi studio 
in Spagna e Inghilterra A.S. 2025/26. Prot. N. 12493 del 20/11/2025 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 155 del 30/10/2025; 
Vista la comunicazione del 20/11/2025, prot.n. 12493, avente per oggetto “Bando Borse di studio - Allegato 
1 Bando borse di studio” per l’erogazione di contributi a parziale coperture dei costi dei viaggi studio in 
Inghilterra e Spagna; 
Sentita la commissione esaminatrice nominata e convocata con prot. N. 12799 del 27/11/2025;  
Considerato il verbale  della commissione esaminatrice prot. n.12855 del 28/11/2025; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione all’albo online, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 

 PROTOCOLLO 
ISTANZA 

Esito istanze note IMPORTO 

1 12496 accolta Viaggio studio Spagna € 500,00 

2 12503 accolta Viaggio studio Inghilterra € 650,00 

3  12598 accolta Viaggio studio Inghilterra € 650,00 

4 12511 Esclusa per mancanza di un 
requisito 

Viaggio studio Spagna € 0,00 

5 12682 Esclusa per mancanza di un 
requisito 

Viaggio studio Spagna € 0,00 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione all’albo online al seguente Link presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Manuela Muscherà 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012856 - 28/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MANUELA MUSCHERA'

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/BOIC846004/1/IN_PUBBLICAZIONE/0/show

		2025-11-28T12:55:55+0000
	MANUELA MUSCHERA




